
 

Na temelju članka 86. stavka 1. Statuta Grada Zagreba (Službeni glasnik Grada Zagreba 

23/16, 2/18, 23/18, 3/20, 3/21, 11/21 – pročišćeni tekst i 16/22) i članka 25. stavka 1. Pravila 

Gradske četvrti Maksimir (Službeni glasnik Grada Zagreba 35/22) Vijeće Gradske četvrti 

Maksimir na 34. sjednici, 26. veljače 2024. donosi 

 

 

 

Z A K L J U Č A K 

o Prijedlogu odluke o izmjeni i dopunama Odluke o ustrojstvu i djelokrugu gradskih 

upravnih tijela 

 

1. Vijeće Gradske četvrti Maksimir suglasno je s Prijedlogom odluke o  izmjeni i dopunama 

Odluke o ustrojstvu i djelokrugu gradskih upravnih tijela. 

 

2. Ovaj će Zaključak biti dostavljen Stručnoj službi Gradske uprave. 

 

 

 

KLASA: 024-08/24-002/50 

URBROJ: 251-13-11-6/007-24-40 

Zagreb, 26. veljače 2024. 

 

 

Predsjednik Vijeća 

Gradske četvrti Maksimir 

 

Svibor Jančić v.r. 

 

 

 

 

 

 


